MHCTpYyKUMA
no coopke

' KUBW
- MK 5070 5K




Cxema komnnekta MK 5070 5K

C BepxHasa pamka

Tonka 1K 5070 8 Twr BunT ISO 7380 M5x6 | 8 w

cbope

MNoacTtaBka TwT BonT ISO 4017 M5x20 | 68 wT “ u
BepxHsas pamka 1wt LWan6a 1ISO 7089 M6 68 wTt

[NaHenun n3 kamHs 19 wr Fae4yHbIN Koy 8 1wt d "

3Y -4 wr 4Y -4 wr




YcTaHoBUTE TOMKY WM MOACTAaBKY,
OTPErynupoBaB HOXKW Tak, YTOObI
paccTosiHue Mexay NOoACTaBKOM U HUXHEN
YyacTbto paMku ABepu 6bino 240 Mm.

YctaHoBute yronku «1¥Y» - 4 Wit Ha
noacTaBky, 3akpenve BUHTamu M5x6 - 8 .

YcTaHoBUTE AeTanu «2» 1 «4» BNIOTHYO
K yronkam «1Y», 3akpenus 6ontamm
M5x20 - 4 wr.

MpYHLUMN KpenneHns yronka K AeTansm
13 kaMHs1 bontamu M5x20

X

4

. YctaHoBuTe getanm «1» n «3»
BNJIOTHYIO K yronkam «1Y», 3akpenvs
6ontamm M5x20 - 4 wr.

YcTtaHoBuTe yronku «3Y» - 2 WT no yrnam
B NepefHemn YacTn U Yronkn «2Y» - 2 Wt B
3afHew YacTu, 3aKkpenuTb bontamm
M5x20 - 8 wr.

n YcTtaHoBUTe geTanb «6» BMNOTHYIO
K yronkam «2Y», 3akpenvs
6ontamun M5x20 - 2 wr.

n YctaHoBUTE Yronku «4Y» - 2 Wt no yrnam
B NepegHen YacTu 1 Yronku «2Y» - 2 Wt B
3agHel Yactu, 3akpenuTb Gontamu
M5x20 - 6 wT.

7

. YcTtaHoBuTe feTanm «5» u «7»
BMSIOTHYIO K yronkam «2Y» n «3Y»,
3akpenus 6ontamv M5x20 - 4 wwT.

ﬂ YcTaHoBUTE AaeTasnb «9» BMNOTHYO
K yronkam «2Y», 3aKkpenvs
6ontamm M5x20 - 2 .

10

. YctaHoBuTe getanu «8» n «10»
BMNMOTHYIO K yronkam «2Y» n «4Y»,
3akpenue 6ontamm M5x20 - 4 wr.




YcTaHoBUTE Yronku «4Y» - 2 WT no yrnam
B MepeaHen 4acTu 1 Yronku «2Y» - 2 Wt B
3afHew YacTu, 3akpenutb bontamm
M5x20 - 6 .

YctaHoBuTe Aetanb «12» BNAOTHYH
K yronkam «2Y», 3aKkpenvs
6ontamm M5x20 - 2 w.

YcTaHoBuTe yronku «3Y» - 2 WT no yrnam
B NepegHen 4acTu 1 yronkn «2Y» - 2 Wt B
3afHew YacTu, 3aKpenuTb bontamm
M5x20 - 6 wr.

YcraHosute getanu «11» n «13»
BMMOTHYIO K yronkam «2¥Y» n «4Y»,
3akpenu 6ontamu M5x20 - 4 wr.

YctaHoBute getanu «14», «15», «16» n
«17» BMNOTHYIO K yrofikam «2Y» n «3Y»,
3akpenue 6ontamu M5x20 - 8 wr.

17
. YcraHoBute getanu «18» n «19» Ha
BEPXHIOK pPaMKy.

YcTaHoBUTE BEPXHIO PaMKy,
COBMeLLasi MPOpPEe3n Ha pamke ¢
KpenéxXHbIMU OTBEPCTUAMU Ha KaMHe,
3akpenute 6ontamu M5x20 - 8 wr.




[lepeycTaHoBKa naTpydka Aans
NoOKMNIYEHNS AbIMOX0O4a c3aau

Cxema nogkrnoyeHus HapPy’>KHOIO BO3yXa

| 450 —————

[ 210 —

N

=N [ & T |

|- 465 —]




ASTOV



	1: Обл1
	2: Схема комплекта
	3: Сборка 1
	4: Сборка 2
	Страница 5
	6: Обл2

